Stundenplan Physik: Bachelor Teilzeit 8. FS

Uhrzeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Freitag

Seminar Projektplanung u. Préasentation (Exp. + Theo. Physik): Blockveranstaltung vom 13.05.- 17.05.2019, 9 - 12 und 14 - 16 Uhr, Raum MG 465

Stundenplan SS 2019_2019-02-19.xlsx

Stand: 21.02.2019 14:39



